2022年５月 12日

各 位

会 社 名 リソルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   今泉  芳親

（コード：５２６１ 東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長  河野 比佐志

 （TEL．０３－３３４４－８８２１）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり代表取締役及び役員の異動について内定いたしましたのでお知らせ致します。

なお、本件は本年６月 29日開催予定の第 129回定時株主総会並びに同日開催予定の取締役会において正

式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

氏  名 新役職名 現役職名

大澤 勝

（おおさわ まさる）
代表取締役社長 社長執行役員

取締役 総務・経理担当

お客様相談室長

平田 秀明

（ひらた ひであき）
取締役会長 会長執行役員 代表取締役会長 会長執行役員

今泉 芳親

（いまいずみ よしちか）
─ 代表取締役社長 社長執行役員

  ※関係会社における役職等については記載省略。

２．異動の理由

急速に事業環境が変化する中で新たな課題に迅速かつ柔軟に対応すべく、また今後の事業展開を

見据え、役員体制の若返りによる経営体制の強化を図るものです。

３．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

取締役執行役員  宮野 洋行  （現 グループ上席執行役員）

（２）退任予定取締役

今泉 芳親 （現 代表取締役社長 社長執行役員）

引き続き当社グループ会社のリソル株式会社取締役会長を務めます。

４．異動予定日

2022年６月 29日

５．代表取締役の氏名及び略歴

以 上

氏 名： 大澤 勝（おおさわ まさる）

生年月日： 1966年 8月 15日（55才）

所有株式数： 1,735株（2022年３月 31日現在）

略 歴： 1990年４月 株式会社東海銀行（現 株式会社三菱 UFJ銀行）入行

 2006年２月 当社入社

 2015年 6 月 当社取締役執行役員 F・D部長

 2018年４月 当社取締役執行役員管理部長兼お客様相談室長兼経営管理部担当

 2020年７月 当社取締役執行役員管理部長兼経理部長兼お客様相談室長

 2021年 6月 リソルライフサポート株式会社代表取締役会長（現任）

 2021年 10月 当社取締役執行役員総務・経理担当兼お客様相談室長（現任）